di consentire all’esecuzione anticipata del contratto, anche prima della sua stipula e anche in pendenza dello 

svolgimento delle verifiche dei requisiti dell’aggiudicatario;  

VISTO l’importo dei lavori oggetto dei servizi di verifica pari a complessivi € 596.368.000,00 (euro 

cinquecentonovantaseimilionitrecentosessantottomila/00), di cui € 298.184.000,00 (euro 

duecentonovantottomilionicentottantaquattromila/00) per ogni Intervento TMV. L’importo stimato dell’appalto 

è di € 7.190.929,82 (euro settemilionicentonovantamilanovecentoventinove/83), oltre IVA e oneri di legge se 

dovuti; 

VISTO il comma 15 bis dell’articolo 41 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 e s.m.i., che dispone “In 

attuazione degli articoli 1, comma 2, primo periodo, e 8, comma 2, secondo periodo, i corrispettivi determinati